Ad alia ho no obligat de pcepto nisi eo mo
 q obligat vel a deo vl ab ecclia generali sicut
 aliq tal stat. Aliaz in dachaz n vidi reglas
 io ptraeo. qz p pdicta pnt intelligi qn obli
 30 ¶ Utz religiosi tenent (qat ad mortale vl n
 de pcepto obedire plato i oibz: R. q aut pla
 tus pcpit aliqd qd e fm regula aut ifra aut
 s. aut sup regula. si plat pcpit qd e fz regu
 la: sicut tenet obedire nedu si sunt fm regula ex
 plicite fz etia iplicite: vt sunt obseca coitatis
 z negocia ordiis pmoneda: sine qbz pserua
 u n possz o: do reglaris obfnarie ¶ Itē ea q fa
 ciunt ad regle plenioze obfnaria: hec iplicite
 sunt fm regula. z i h pcor dant coit doc. Si
 aut pcpiat pter regula: vt q i ipa no pntef
 nec ad ptra i ea expediit vl ordinant. vt le
 uare festuca vl aliqd hmōi: sic duplex e opi.
 vtrūc p. e. i qoe qda te gli. e da dicit q i g
 uoibz no tenet. fz e veni z coius tenet q nec
 in grauoibz nec i leuibz q sunt pter regula
 tenent obedire. qz ad h no habuit aum obli
 gadi se. z facit p h qd no. Pa. i. c. lras. de re
 sti. spo. z i. e. ex lris. de spo. z qd no. Inno. i. c.
 venis. de iuretu. Si aut sunt ifra regula: sic
 tenent: vt reficere co: p z hmōi. Si ho sunt
 p regula nie distiguo. Aut plat p i tali pce
 pto regule vel p phibitione dispisare qd pci
 pit. z sic si ex ronabili ca mouet ad id pcpie
 diuz: tenet subdit? eide obedire: qnis videt
 subdito qno sit ronabil. puta plat pcpit
 q fragar iefumia. qz pbabilif psumit de eius
 debilitate. qnis subdito videt q sit fortis.
 vbi i iudiciu suū sup ponere iudicio plati z
 ei obedire. qz sepe enent vt alij magi ppende
 ant debilitate alteri? ex aspectu qz ipse qz hz. si
 nec i neppleuria sine exseruore. Aliqz silt si
 dubiu sit an sit contra regula. vel an possit
 dispisare: tenet obedire. xxiij. q. j. qd culpa
 Si aut sit eactū q e p regule pceptū vel pro
 hibitoz i q no pot dispisare plat. vel si pot
 daz e q no ex ronabili ca illud pcpit: sic no
 eei obediedū. z d h habes. s. Dispisario. q si
 plat pcpiat ea q sunt sup regula: sic si sunt
 ad cautela pcti pmittedi: vtpura plat pcpit
 vt ieiunet i pane za q. qz videt eū luxuri
 osum: sic no tenet obedire nisi qn verisilt vi
 det no posse alit euitare pctm. Si ho sunt
 q pcpit i pena pcti pmissi: sic tenet. c. cū di
 lecta. z. e. qm. de simo. Si aures sunt i ang
 merū meriti. vt recipere martyriū et hmōi. sic
 no tenet obedire. z sic loq. e. gesta. lxxiiij. di.
 vbi d: no posse idici strictioze vita aliqbus
 qd verisiltmū credo qn sol? platus h pcpit.
 S; nec etia maior ps pt alia religioz ipone